

“Opowiedz…” o współpracy

Data publikacji: 11.12.2008 12:04

Choć granty zostały przyznane to jeszcze nie koniec programu Działaj Lokalnie VI, który realizuje w naszym powiecie Cieszyńskie Stowarzyszenie Młodzieży Twórczej. W tym tygodniu zostały przyznane dodatkowe nagrody.

Co roku Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności przez w ramach programu Działaj Lokalnie realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce przyznaje granty organizacjom pozarządowym na działalność służącą współpracy społeczeństwa, poprzez lokalne organizacje grantowe, a jedną z nich jest Stowarzyszenie Cieszyńskiej Młodzieży Twórczej. - W tym roku w ramach programu Działaj Lokalnie przyznaliśmy 10 dotacji o łącznej wartości 43 tys. złotych - mówi Sławomira Kalisz, prezes SCMT.

Choć granty zostały już przyznane, to Polsko-Amerykańska Fundacja Wolności przygotowała jeszcze jeden konkurs "Opowiedz..", który ma pokazać wpływ grantobiorców na aktywizację lokalnej społeczności i budowanie dobra wspólnego. Prace, które należało dostarczyć do końca listopada rozpatrywane były w trzech kategoriach. Film do 5 min, cykl fotografii i informacja o działaniach zamieszczona na stronie internetowej.

W jury konkursu zasiadło 8 jurorów. Robert Kalisz, przedstawiciel stowarzyszenia, Henryk Pieszka sp. ds. organizacji pozarządowych ze Starostwa Powiatowego, Grażyna Porębska- Jochacy sp. ds. organizacji pozarządowych z Urzędu Gminy w Golezowie, Danuta Sikora sp. ds. organizacji pozarządowych Urzędu Miejskiego w Strumieniu, Ewa Kukła sp. ds. organizacji pozarządowych z Urzędu Miejskiego w Skoczowie, Tomasz Urbaś przedstawiciel Banku Spółdzielczego w Skoczowie, Anna Danel, przedstawiciel Banku Spółdzielczego w Cieszynie i Dorota Kochman dziennikarka naszej redakcji.

Najlepsze wyłonione prace zostaną wysłane do Warszawy na ogólnopolską edycję konkursu. - W pracach chodziło o to aby pokazać współpracę i aktywność społeczeństwa w działaniach, na które zostały przydzielone granty. W Lesznej Górnej stworzono boisko, w Drogomyślu altanę, w Chybiu zorganizowano warsztaty kulinarne. Mieliśmy sporo wątpliwości, bo prace były bardzo różnorodne i czasem niewiele dzieliło te nagrodzone pierwszym i drugim miejscem. Przyznaliśmy również wyróżnienia, dla tych prac, które np. w przypadku fotografii wyróżniały się z całego cyklu - relacjonuje Dorota Kochman.

Oto wyniki konkursu:

FILM

I miejsce OSP LESZNA GÓRNA
II miejsce MGOK STRUMIEŃ oddz. Pruchna
II miejsce GOK CHYBIE

STRONA INTERNETOWA

I miejsce OSP W KOZAKOWICACH

CYKL ZDJĘĆ

I miejsce OSP W STRUMIENIU (grant realizowany w Drogomyślu)
II miejsce STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW DZIĘGIELOWA "Czego Jaś się nie nauczył..."
III miejsce STOWARZYSZENIE MIŁOŚNIKÓW DZIĘGIELOWA "Nie tylko dziewczynki potrafią"

WYRÓŻNIENIA FOTOGRAFIE

MGOK W STRUMIENIU I GOK W CHYBIU

Nagrody pieniężne i rzeczowe zostaną przekazane zwycięzcom w najbliższym czasie.

(cr)